
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     RESOLUCION DCS 383/2012 
                                                    Bahía Blanca, 29 de noviembre de 2012 
 
VISTO: 
 

La nota del Bioq Ezequiel Jouglard de donación de una Netbook marca Gfast Cod 
00065006377 Serie G GBR-315/LX232, adquiridos mediante los fondos del proyecto de 
nvestigación multicentrico “Estudio longitudinal de los cambios en la salud entre los 8 y 12 
años desde la perspectiva de los propios niños y niñas” en el marco de las investigaciones 
financiadas por la comisión Nacional Salud Investiga; 
 
CONSIDERANDO: 
 

La normativa de procedimientos de rendición de cuentas de fondos de de dicha 
investigación  
 

Que la donación ofrecida es de un bien inventariable útil para la docencia e 
investigación en el Departamento de Ciencias de la Salud 
 

Lo aprobado por el Consejo Departamental el 28 de noviembre de 2012 
 
POR ELLO 
 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 
RESUELVE: 

 
Articulo 1º) Aceptar la donación de una Netbook marca Gfast Cod 00065006377 Serie G 
GBR-315/LX232, adquiridos mediante los fondos del proyecto de investigación 
multicentrico “Estudio longitudinal de los cambios en la salud entre los 8 y 12 años desde 
la perspectiva de los propios niños y niñas” en el marco de las investigaciones financiadas 
por la comisión Nacional Salud Investiga. 
 
Articulo 2º) infórmese al docente donante. 
 
Articulo 3) Pase a la Dirección de Patrimonio a sus efectos 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


